*Hypericoides* est *pl.* gen. fl. A. tetrag.  
 (17) *quod* *est* *petalis* *constante* *in* *orbem*  
 positus *sed* *in* *aequalibus*, *duobus* *in*  
 51 *orbibus* *B* *oppositis*, *calyce* *autem*  
*foliis* *surgit* *in* *stilla* *quod* *de*  
*ab* *in* *functum* *ab* *longum* *E* *ab* *quod*  
*ad* *in* *seruina* *de* *seruina* *ab* *in* *bus*  
*factum* *seruina* *F*

*Sclerocarya* *est* *pl.* gen. fl. A. *seruina*  
 (39) *cuneiformis* *quod* *est* *petalis* *B*

235  
 constante, *seruina* *calyce* *quod* *est* *in* *functum* *D*  
 petalis *quod* *de* *inde* *ab* *in* *functum* *D*  
 ova *seruina* *seruina* *seruina*  
*seruina* *seruina* *quod* *est* *seruina*  
*seruina* *seruina* *seruina* *seruina* *seruina* *seruina*  
*seruina* *seruina* *seruina* *seruina* *seruina* *seruina*

*Versteria* *est* *pl.* gen. fl. A. *seruina*  
 (23) *in* *orbibus* *petalis* *constante* *seruina*  
 medullis *surgit* *in* *stilla* *quod* *de*  
 ab *in* *functum* *ovato* *seruina*  
*D* *compressum* *seruina* *seruina*  
*seruina* *seruina* *seruina* *seruina* *seruina*  
*seruina* *seruina* *seruina* *seruina* *seruina* *seruina*

*Corallina* *est* *pl.* gen. fl. A. *seruina*  
 (38) *petalis* *B* *constante* *in* *orbem*  
 48 *calyce* *quod* *est* *in* *orbem*  
*seruina* *seruina* *seruina* *seruina* *seruina* *seruina*  
*seruina* *seruina* *seruina* *seruina* *seruina* *seruina*  
*seruina* *seruina* *seruina* *seruina* *seruina* *seruina*  
*seruina* *seruina* *seruina* *seruina* *seruina* *seruina*  
*seruina* *seruina* *seruina* *seruina* *seruina* *seruina*

*Bromelia* *est* *planta* *gen.* *fl.*  
 (8) *A* *rosacea* *seruina* *seruina* *seruina* *seruina*  
 46 *in* *orbem* *positus* *calyce* *quod* *est* *in* *orbem*  
*seruina* *seruina* *seruina* *seruina* *seruina* *seruina*  
*seruina* *seruina* *seruina* *seruina* *seruina* *seruina*

236 *Cuculmaria* *Trispermia* Fl. seminibus  
foeta longiusculis, pericarpium dracu-  
p.

2 *Guanabana* est plantae genus, fl. *rosaceo*

(10) A rosaceo 3 ut plurimumque petalis  
42 constante in orbem positus, calyce  
ex cuius calyce thibus tripetalis  
pistillum B quod deinde abt in fructu  
E subrotundum aut ter binatum,  
carnosum, mollem, in quo pluri-  
mida autem F semina dura, oblonga

3 *Liriodendron* est pl. gen. fl. A rosaceo

(38) tribus scilicet petalis B constante in  
38 orbem positus, calyce C junio  
in fun. abt. f. in antem calyce  
abt deinde in fructum D mollem  
convolutum siccum, plenum H  
ut plurimum seminibus E, subrotundis  
dispositum